Государственное автономное учреждение здравоохранения Республиканский
Республиканский клинический онкологический диспансер Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан
(ГАУЗ РКОД Минздрава РБ)__________________________

П Р И К А З

от 01.08.2019 года № Л̂/У
г. Уфа

Об утверждении списка специалистов по оказанию платных медицинских услуг в
ГАУЗ РКОД Минздрава РБ

Во исполнение требования к государственным учреждениям здравоохранения Республики
Башкортостан, оказывающих платные медицинские услуги населению в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012г. № 1006 «Об утверждении Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских» приказываю:

1. Принять к исполнению вышеуказанные требования.
2. Допустить к работе по оказанию платных медицинских услуг следующих специалистов

ГАУЗ РКОД Минздрава РБ :

№ Ф.И.О. Специалист Категория Уч. степень

1 Акмалова JI.B. врач-рентгенолог высшая -
2 Алтынова А.Ф. врач-рентгенолог высшая к.м.н.
3 Аглямов Р.И. врач-онколог - -
4 Абдуллин З.С. врач-онколог II кат. -
5 Аглиуллин P.P. врач-онколог I кат. -

6 Александров Г.А. врач-онколог _ -
7 Аминева Р.Х. врач - лаборант высшая -

8 Амиров P.M. врач УЗД II кат. _

9 Амосова И.А. врач-рентгенолог I кат.

10 Ардуванова Д.С. врач - КЛД I кат.

11 Атнабаев Р.Д. врач-онколог высшая к.м.н.
12 Афанасьева Н.В. врач- анест.-реан. высшая -

13 Ахатова А.Х. врач - КЛД I кат. _

14 Ахмедов Р.Э. врач-эндоскопист высшая -

15 Акбашева А. А. биолог II кат -
16 Ахметов Н.Н. врач-онколог - -

17 Баязитова Л.И. врач-рентгенолог высшая -

18 Батталова Г.Ю. врач-онколог высшая д.м.н.
19 Бикметова И.Р. врач-рентгенолог - -
20 Бочкова Т.В врач-эндоскопист высшая -
21 Баянова Р.Ю. врач - КЛД высшая
22 Бушмакина Л.Д. врач-рентгенолог - -
23 Байназаров P.P. врач-онколог II кат -
24 Валиахметова Ч.Х врач-онколог высшая к.м.н.
25 Валитова С.Р. биолог высшая _

26 Валиева Н.Г врач-радиолог высшая к.м.н.
27 Валиуллина Р.С. врач функц.диагност высшая -

28 Валиуллина Э.У. врач-рентгенолог - -

29 Васильева Т.А. врач пат.анатом высшая -

30 Вахитов М. А врач-онколог высшая -

31 Волкова А.А. врач-рентгенолог II кат -

32 Г имаева Л.М врач-рентгенолог _ -

33 Галеев М.Г врач-онколог высшая к.м.н.
34 Галлямов А.А. врач-онколог высшая к.м.н.
35 Г аллямов А.У. врач-онколог - -
36 Ганиева Ф.Г. врач УЗД II кат -
37 Гареева З.А. врач-онколог - -
38 Гареева З.Н. врач-онколог I кат. -
39 Гарипов Р.Ф. врач-онколог высшая -

40 Г иматдинова Г.В. врач- анест.-реан. высшая -

41 Грачев Г.В. врач-эндоскопист высшая -
42 Денисова Р.А. врач-рентгенолог - -
43 Дианова А.Ф. врач - радиолог - -
44 Дмитриев И.В. врач-рентгенолог высшая -
45 Дубовик Е.А. биолог высшая -
46 Дьякова Л.М. врач-рентгенолог I кат. -
47 Ерошин М.А. врач- анест.-реан. высшая -
48 Закареев М.Р. врач-онколог высшая -

49 Зайнуллин Ф.Ш. врач-онколог I кат. К.М.Н.

50 Закиров P.M. врач-онколог высшая -

51 Замилов М.М. врач-онколог _ -
52 Зинатуллин Д.Р. врач УЗД высшая -

53 Зулькарнаева Э.Т врач-онколог высшая к.м.н.

54 Зырянов В.А. врач- анест.-реан. высшая -
55 Ибрагимов БА. врач-рентгенолог I кат. К.М.Н.
56 Ильин В.М. врач-онколог - -
57 Каланова А.П. врач-онколог высшая к.м.н.
58 Камалетдинова Ю.Ю. врач-эндоскопист высшая к.м.н.
59 Каримов А.И. врач- анест.-реан. высшая к.м.н.
60 Коваленко Е..Ю. врач - бактериолог - -
61 Конюхова М.В. врач-терапевт высшая к.м.н.
62 Курмаева Н.Р. врач КЛД I кат -

63 Курбановская Е.М. врач-психотерапевт _ _

64 Ларин М.М. врач- анест.-реан. высшая -

65 Лобова О.В. врач УЗД II кат. -
66 Мазитова А. ФА. врач-рентгенолог II кат. -

67 Мансуров К.В. врач-рентгенолог I кат. _

68 Маркелова Т.И. врач функц.диагност высшая -
69 Метелев В .А врач пат. анатом II кат. -
70 Меньшиков К.В. врач-онколог к.м.н.
71 Мингазова А.Х. врач- анест.реан. - -
72 Мусин Ш.И. врач-онколог I кат к.м.н.
73 Муфазалова Л.Ф. врач-радиолог II кат. К.М.Н.
74 Мухамадеева Д.Р, врач-онколог I кат -

75 Мухамадуллина А.С. врач-рентгенолог II кат. -

76 Мухаметшина А.Р. врач- анест.реан. высшая -
77 Нагаев Н.Р. врач-эндоскопист высшая к.м.н.
78

Низамутдинов И.С. врач радиолог высшая _

79 Осокин С.В. врач-онколог I кат -
80 Пелешев С.Н. врач-рентгенолог высшая -

81 Перескоков Д.В. врач-р ентгено л ог высшая _

82 Петровецкая Т.М врач-онколог высшая к.м.н.
83 Полозова Г.А. врач-эпидемиолог высшая _

84 Потапов С.О. врач-онколог 11 кат к.м.н.
85 Ракипова Э.Г. врач- анест.-реан. высшая _

86 Рамазанова Р.Н. врач-терапевт высшая -

87 Рахимов P.P. врач-онколог высшая к.м.н.
88 Ройзман А.П. врач- анест.реан. высшая к.м.н.
89 Ручкин В.В. врач-онколог высшая к.м.н.
90 Рустамханов Р.А. врач-онколог - -

91 Рябова В.Ю. врач-рентгенолог высшая -
92 Сахибгареева И.Р. врач-рентгенолог - -
93 Сомова Р.Ю. врач - КЛД II кат. -
94 Сайтов P.P. врач-онколог высшая К.М.Н.
95 Серов О.В. врач-рентгенолог высшая к.м.н.
96 Смакова А.А. врач-эндоскопист высшая -
97 Смирнов Ю.А. врач УЗД высшая -

98 Смольников А.А. врач-онколог высшая к.м.н.
99 Спиридонов А.В. врач- анест.-реан. - -
100 Сулейманов Н.М врач-онколог высшая к.м.н.
101 Суперфин Д.Э. врач-эндоскопист высшая -
102 Тарасова Т.Ю. врач-онколог высшая -
103 Тарасов Н. А. врач-онколог I кат. -

104 Уразин P.P. врач-онколог _ -

105 Уразбахтин P.M. врач пат.анатом - -
106 Усманова Г.А. врач УЗД высшая к.м.н.
107 Усманова Э.А. врач-онколог высшая к.м.н.
108 Уразбаев Ф.В. врач- анест.-реан. _ -
109 Фаттахова Д.У. врач - КЛД высшая
110 Фатхлисламова Г.Р.

врач радиолог I кат. к.м.н.
111 Феоктистов Д.В. врач-онколог высшая к.м.н.
112 Фролова В.Ю врач-онколог высшая к.м.н.
113 Хасаншина Л.М. врач - КЛД _ -

114 Хисамутдинова Г.М. врач радиолог высшая —

115 Хисамутдинова А.Р. врач-рентгенолог - -
116 Хисамутдинова .Р.И. врач-эндоскопист II кат- -

117 Хатмуллин А.А. врач пат.анатом - -
118 Хуснияров М.Х. врач УЗД высшая к.м.н.
119 Хуснутдинов Ш.М. врач пат.анатом высшая к.м.н.
120 Хушмурадова Д.Д. врач-рентгенолог высшая -
121 Целебровская О.Н.

врач УЗД высшая к.м.н.
122 Чалов B.C.

врач - радиолог II кат-
123 Шакирова Г.Ф врач -  КЛД высшая -

124 Шарафутдинова А.М. биолог I кат -

125 Шадрина Ю.А. врач- анест.-реан. - -

126 Шарифгалеев И.А. врач пат.анатом I кат К.М.Н.
127 Штефан H.JI. врач-онколог высшая -
128 Эйдинов А.Г. врач- анест.-реан. высшая к.м.н.
129 Янбаева С.З. врач- анест.-реан. высшая -
130

Янгирова P.P. врач - КЛД I кат.
131 Яценко Т.Г. врач радиолог высшая к.м.н.
132 Яковлева А.В. врач-онколог - -

133 Ярмухаметов Г.Х.
врач- анест.-реан. _ _

134
_ _

2. Признать утратившим силу приказ №27 от 09.01.2019г.“ Об утверждении списка
специалистов по оказанию платных медицинских услуг”

И.о. главного врача
X

А.А.Измайлов